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Hallintovaliokunnan mietintö 2211996 vp 

Hallituksen esitys laiksi kirkkolain muuttamisesta 

Eduskunta on 22 päivänä lokakuuta 1996lä­
hettänyt hallintovaliokunnan valmistelevasti kä­
siteltäväksi edellä tarkoitetun hallituksen esityk­
sen 193/1996 vp. 

Valiokunnassa ovat olleet kuultavina esittelijä 
Tuula Lybeck opetusministeriöstä, kirkkoneu­
vos Reijo Lehtinen kirkkohallituksesta, lakimies 
Anna-Maria Numminen Seurakuntien viran- ja 
toimenhaltijain liitosta, lääninrovasti Arto Laiti­
nen Akava-JS:stä, lakimies Matti Koskinen 
Kunta-alan unionista, puheenjohtaja Olli Här­
mänmaa Kirkon varhaiseläkelautakunnasta, pu­
heenjohtaja Rauno Tienhaara Valtion eläkelau­
takunnasta ja vakuutusylituomari Lea Kärhä 
Vakuutusoikeudesta. Lisäksi korkein hallinto­
oikeus ja eduskunnan oikeusasiamies ovat anta­
neet kirjallisen asiantuntijalausunnon. 

Kirkkolain hallintolainkäyttöä koskevia 
säännöksiä ehdotetaan tarkistettaviksi sen joh­
dosta, että muutoksenhausta hallintoasioissa an-

Helsingissä 12 päivänä marraskuuta 1996 

Asian ratkaisevaan käsittelyyn valiokunnassa 
ovat ottaneet osaa puheenjohtaja Matti Väistö 
/kesk, varapuheenjohtaja Kaarina Dromberg 
/kok sekä jäsenet Reijo Kallio /sd, Toimi Kan­
kaanniemi /skl, Juha Karpio /kok, Valto Koski 
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nettu laki on korvattu uudella hallintolainkäyt­
tölailla. Hallintolainkäyttölakia sovellettaisiin 
myös kirkollishallinnossa, jollei kirkkolaissa 
eräiden kysymysten osalta toisin säädetä. 

Kirkkolakia ehdotetaan lisäksi muutettavaksi 
niin, että muutoksen hakemisesta eläkeasioissa ei 
säädettäisi enää kirkkolaissa vaan evankelis-lu­
terilaisen kirkon eläkelaissa ja evankelis-luteri­
laisen kirkon perhe-eläkelaissa. 

Laki on tarkoitettu tulemaan voimaan saman­
aikaisesti hallintolainkäyttölain kanssa 1 päivä­
nä joulukuuta 1996. 

Hallituksen esityksessä mainituista syistä ja 
saadun selvityksen perusteella valiokunta pitää 
lakiehdotusta tarpeellisenaja puoltaa sen hyväk­
symistä. 

Valiokunta ehdottaa kunnioittaen, 

että hallituksen esitykseen sisältyvä la­
kiehdotus hyväksyttäisiin. 

/sd, Jukka Mikkola /sd, Tuija Pohjola /sd, Iivo 
Polvi /vas, Erkki Pulliainen /vihr ja Aulis Ranta­
Muotia /kesk sekä varajäsen Raimo Holopainen 
/sd. 




